

**Først var der velkomst ved Søren Bank, som fortalte lidt om Jyske Banks profil med mere.
Derefter var banken vært ved et mindre traktement med vand og vin til.**

Godkendelse af dagsorden:

OK.

Økonomi/Billetnetalg:

Vi har indtil nu (23/3 2010, red.) solgt flere end 500 billetter og medlemskaber.

Vi har haft 12 klager på nettet omkring billetnet, hvor de fleste har vist fuld forståelse, når vi har forklaret dem sammenhæng vedrørende medlemskab.

Vi har dog taget til efterretning at medarbejdere er utilfredse med gebyret på billetnet og derfor har vi – på kasserens anmodning – tilladt at medarbejdere betaler (medlemskab/kontingent) via deres bankforbindelse. Desuden har vi gjort det sådan, at der på hvert navn – på billetnet – nu kan købes 2 billetter.

Børneudvalg:

Sandra er ny formand for børneudvalget og har fået overdraget tingene fra Pernille.

Vi vil hermed gerne takke Pernille og Connie for deres store indsats gennem årene og håber samtidigt at de atter får lyst til at lege med i festivalen senere.

Planlægning af arbejdsweekend:

Som i sikkert har set – udkast fra Sus – er weekenden så godt som planlagt. Der bliver dog ingen lægning af fliser, til gengæld skal nogle andre rettes til.

Knud sørger for Ølykke-centret eller lignende til bestyrelses møde.

Gaven til Turboerne, bliver i år kun busturen.

Husk tilmelding til Sus.

Lægeudvalg og politi under festivalen:

Det skulle være muligt stadig at bruge Ølykke-centret til formandsmøder, ligesom akutrum/konsultation også vil være at finde der. Det ser også ud til at vi finder et ok logi til politiet i år.

Hegn nedtagning kl. 16:00:

På sidste formandsmøde debatterede vi hegnets nedtagning om søndagen. Det skal først ske når festivalen er slut. Tonny/Checkpoint har ingen folk til det på det tidspunkt og Lars Vogt mener ikke det er hans opgave. Pelle lovede at finde en løsning på problemet.

Se løsningen efter referatet!

Teknik budget overskridelse:

Hans manglede noget info fra Jacob Frost angående hvad overskridelsen går ud på. Se næste møde.

Tilladelse til afholdelse af Tunø festival 2010:

Hans har fået tilladelse fra Østjyllands Politi til, at vi kan afholde den 24. festival på Tunø.

Hjemmeside, hvad sker der?

Som flere af jer sikkert allerede har set, er vores hjemmeside blevet shinet gevaldigt op. Vi har fået ny webmaster – Jørn Kildall – som virkelig brænder for at gøre hjemmesiden lækker. Samtidig har han sponsoreret sidens opsætning, se det er et flot tiltag. Desuden har hjemmeside ”udvalget” (Jørn, Eva, Pelle) holdt et lille møde, hvor de gennemgik hjemmesiden og arbejdsgangen i den. Har du ikke set den nye hjemmeside endnu, så skynd dig ind på:

www.tunofestival.dk

Nyt fra udvalgene:

Musikudvalget har holdt status møde, for lige at se hvor de var. Booking gruppen har holdt møde, hvor Julle og Ivar delte de respektive bands op i hver deres ”lille” verden.

Ellers er flere udvalg allerede på plads med bemanding og masse gode ideer.

Nyt fra Tunø:

Tunø avis har snart generalforsamling. De har også søgt nogle fonde om penge og skal nu ud for at kigge på ny printer samt nogle pc'er.

Knud holder som ø-repræsentant i Tunø Festivals bestyrelse til efteråret, da han gerne vil have lidt mere tid til bl.a. huset i Rømø, men sikkert også til Tove ;-o)

Evt.:

Her spurgte Kitte om hvad vi egentlig vil med et sponsorudvalg?
Vi vil gerne at sponsorudvalget skaffer penge til huse, hovedsageligt via sponsorater.

Hegn opsætning og nedtagning:

Checkpoint sætter stadig hegnet op før festivalen.

Nedtagning står Transportudvalget for. Dette vil ske umiddelbart efter festivalens afslutning kl. 16:00 søndag eftermiddag. Transportudvalget sørger for mandskab til nedtagning og kan i tilfælde af mandskabs mangel spørge andre hold om hjælp! Skulle nogle hold kunne undvære en mand eller to i et par timer, er de velkomne til at henvende sig til Qrt, når tiden sig nærmer.

